
 Evijärveltä löydät viihtyisiä tontteja niin
vakituiseen kuin vapaa-ajan asumiseenkin.
Joustavat lupapalvelut mahdollistavat
monipuoliset asumisvaihtoehdot, ja
kaavoituksessa on panostettu luontoarvoihin
sekä rantarakentamiseen. Tarjolla on
runsaasti kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja,
joihin voi muuttaa, vaikka heti! 
Täällä elämä on niin kuin pitää, kaiken ikää.
Tervetuloa takaisin. Tai ensimmäistä kertaa. 

Muutto Evijärvelle on pieni suuri seikkailu 

 Itseään suuremmassa kunnassa pohjalainen
yhteisöllisyys on vahvaa ja yrittäjähenki väkevää.
Maisemaa elävöittävät lukuisat järvet, jotka
tarjoavat puitteet kalastukseen ja
melontaretkeilyyn. Päivät soljuvat
ruuhkattomasti ja Evijärven reilut 2 400 asukasta
nauttivat elämästään puhtaan luonnon
ympäröimänä. Turvallisuus, toimivat palvelut ja
monipuoliset harrastusmahdollisuudet ovat
kaikenikäisille evijärveläisille arkea.  
Asuinpaikka löytyy helposti, yrittämisen
mahdollisuudet ovat moninaiset ja lapsiperheet
on huomioitu. Evijärvellä opintie järjestyy
esikoulusta lukioon. Lukio on saanut
valtakunnallistakin tunnustusta
korkealuokkaisesta koulutustarjonnastaan. 

Evijärveen tiivistyy hyvä kattaus palveluita ja
tekemistä. Asukkaanamme saat kaiken arjessa
tarvitsemasi omasta kunnasta. Uusille tai tänne
palaaville evijärveläisille on tarjolla tukea työn ja
vapaa-ajan järjestämiseen. Harrastuksia on
tarjolla, aina rantalentopallosta kuvataiteisiin.
Myös yhdistys- ja vapaaehtoistoiminta elää
vireänä. 
Evijärvellä yrittäminen on vankassa asemassa. 
 Alkutuotanto ja maatalous ovat vahvoilla,
mutta työtä tehdään ahkerasti myös monilla
muilla teollisuudenaloilla, kauppaa ja palveluita
unohtamatta. Yrittäjät muodostavat tiiviin ja
toisiaan tukevan verkoston, joka toivottaa myös
uudet tekijät lämpimästi tervetulleiksi. 

”Itseään suuremmassa kunnassa päivät soljuvat ruuhkattomasti. Pohjalainen yhteisöllisyys elää
vahvana ja yrittäjähenki väkevänä. Täällä elämä on niin kuin pitää, kaiken ikää.

Tervetuloa takaisin. Tai ensimmäistä kertaa. ” 

Mikko  Huhtala, kunnanjohtaja Evijärvi 


